EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2015 - 05

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE.

CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique

Doble/RS, no uso legal de suas atribuições, e de conformidade com a Lei

Municipal n° n° 1.240/2015, de 09 de abril de 2015, através da Secretaria

de Administração, faz saber que a CLASSIFICAÇÃO do processo seletivo

simplificado para contratação temporária de 01 (um) Agente Comunitário

de Saúde, ficou definida da seguinte forma:

Classificação

1º Edinara Liduino dos Santos

2º Janete Aparecida Comiotto

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, 12 de junho de

2015.

Clairton Pasinato,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Márcio Caprini,

Secretário da Administração.